(1) eius cambiato in eorum.

(2) Cancellato: sui.

(3) In soprilinea: eorum.

(4) Cancellato: Ro.

(5) In soprilinea: et Iacomus bancherius de Novaira. Cancellato in soprilinea: de Nivaira.

(6) In soprilinea e nel margine: et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri.

(7) In sottolinea: circa terciam.

(8) Questo documento e il seguente sono tra loro collegati mediante una linea verticale ondulata, in margine.

227. *Stefano di Corneto si riconosce debitore di Ottone di Langasco. 23 giugno 1201.*

Ottonis de Langasco].

Confitetur Stefanus de Corneto se cepisse tantum ab Ottone de Lagasco, unde ei dare promittit lib. .v. et sol. .viii. ad kalendas octubris proximi sub pena dupli stipulata. Testes Bertolotus taitaor, Wilielmus Sine Bracis, Iohannes de Clavari. Actum ea die et loco et hora.

228. *I coniugi Pietro Bonfantino e Adalaxia e Giovanna madre contraggono un mutuo con Giovanni Boletto e Ingone Castagna e Giacomo di Bombello. 23 giugno 1201.*

Iacomi de Bumbello, Ingonis Castagne, Iohannis Boleti. Casacio [carte] voluntate partium] (1).

Confitetur (2) Petrus Bonus Fantinus et Iohanna mater et Adalaxia iugales (3) se cepisse tantum (4) mutuo ab Iohanne Boletto et ab Ingone Castagna et ab Iacomo de Bumbello abrenuncians (2) exceptioni non accepte rei, unde eis dare promittunt lib. .Lxx. (5) den. ian., lib. .xxxv. ad Muntem Pesulanum et lib. .xxxv. ad Barcellonaam (6) usque ad .xv. dies proximos postquam venerit a Barcellonaa ad Muntem Pesulanum (7) sana tamen eunte sua galea ad Montem Pesulanum et a Monte Pesulano (8) et a Barcellonaa ac reddeunte ad (9) Monte Pesulano pro medietate (10) et inde Ianuam cum sua galea et cum galea Iohannis Fornarii sub pena dupli stipulata et abrenunciant iuri quo cavetur et omni iuri. Et femine ambe abrenunciant decreto senatus et omni iuri. Que omnia faciunt consilio Hugonis de Sesto et Bertolomei Galete quos elegit (2) pro consiliatoribus. Actum Ianue sub porticu domus Wilielmi Cerbini, die .viii. iunii exeuntis, circa medium diem. Testes Iohannes de Sancto Matheo et consiliatores.

(1) Questo documento è cancellato dal notaio riga per riga.

(2) Sic!

(3) In soprilinea: et Iohanna mater et Adalaxia iugales.

(4) In soprilinea: tantum.

(5) In soprilinea: .iii., sua cancellato.

(6) Cancellato: sana eu.

(7) In soprilinea: a Barcellonaa ad Muntem Pesulanum. Cancellato (?): in Ianuam.

(8) In soprilinea e nel margine: et a Monte Pesulano.

(9) per ab.

(10) In soprilinea: ad Monte Pesulano pro medietate.

229. *Pietro Bonfantino contrae una accomandacio con Ogerio Galleta.* 23 giugno 1201.